
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: ADOZIONE DELLO SCHEMA DI
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2015 - 2017.

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  quindici del mese di ottobre alle ore 12:00, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 83

Data 15-10-2014

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Schiapacassa Dott.ssa Antonia

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 83
ASSESSORATO PROPONENTE:

ASSESSORE: Bovo Massimo

OGGETTO ADOZIONE DELLO SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI 2015 - 2017.

L A  G I U N T A  C O M U N A L E

Vista la suindicata proposta di deliberazione;

Premesso che è necessario definire, nei termini stabiliti dalla legge, lo schema
di programma triennale LL.PP. 2015-2017 che farà parte integrante del
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2015 – il cui termine ultimo di
approvazione è fissato al 31.12.2014 – ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L.;

Premesso che il sottoscritto Geom. Saino Piero Responsabile del Servizio
Tecnico è stato individuato nel Responsabile della programmazione, cui è
affidata la predisposizione della proposta del programma triennale e
dell’elenco annuale dei LL.PP.;

Premesso che lo schema di programma in questione dovrà essere reso
pubblico mediante affissione nella sede comunale per almeno 60 giorni prima
della sua approvazione;

Esaminato che lo schema di programma nei contenuti di cui agli allegati al
presente provvedimento, redatti, secondo le disposizioni del Decreto del
Ministro LL.PP. 21 giugno 2000, del Responsabile della Programmazione;
Visto l’art. 128 del D.Lgs. 163/06 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 05/10/2010 n. 207;

Con voti favorevoli,

D E L I B E R A



DI ADOTTARE, per quanto in premessa esposto, lo schema di
programma triennale LL.PP. 2015 – 2017 che farà parte integrante del
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2015;

DI RENDERE pubblico mediante affissione il suddetto schema di
programma, che dovrà rimanere esposto all’Albo Pretorio dell’Ente per
almeno 60 giorni, prima della sua approvazione;

DI DICHIARARE con separata e successiva votazione unanime, espressa
nei modi e nelle forme di legge, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs
n. 267/2000.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 15-10-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Piero Saino

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 15-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    10-11-2014     al     25-11-2014

Addì 10-11-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa Dott.ssa Antonia

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 10-11-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Schiapacassa Dott.ssa Antonia

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 10-11-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  20-11-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa Dott.ssa Antonia


